Baba Tahir
yaşadığı bu olay üzerine vücudunu bir ateş sarar, bunun üzerine soğuğuyla
bilinen Elwend Dağı’na gidip gelir. Bu nedenle kendisine “Uryan” (çıplak)
lakabı verilir (Yıldırım, 2013, s. 27-28).

Bazı kaynaklar Baba Tahir’in muamma niteliğindeki bir kıtasından
hareketle onun 326 Hicri tarihinde (Miladi 938) doğmuş olduğu ileri
sürülmüştür (Yazıcı, 1991, s. 370). İran’da Kaçar Hanedanlığı döneminde
yaşamış olan İranlı edebiyat tarihçisi Rızakulı Han’ın (1800-1871)
Mecmau’l-Fusahâ adlı eserinden nakledilen bilgide ise Baba Tahir’in
1010 Miladi yılında ölmüş olduğu belirtilmektedir (Yazıcı, 1991, s.